Light source

Operating temperature (°C)
Cable type

Cable length (m)

Supply voltage (V)

Lamp protection level

Light intensity (lux@0,5m)

Light flux (Im)

Family details

Code LxPxH mm

u08890007 380x56x44

Stanley Black & Decker ltalia S.r.l.

Sede legale: Via Energy Park 6 - 20871 Vimercate (MB)
Sede operativa: Via Volta 3 - 21020 Monvalle (VA) ltalia
Partita IVA e C.F: 03225990138

www.usag.it

889 F 230

Reinforced structure shock-resistant

e Resistant to products and solvents used in car repair garages and
industries (DOT, engine oil, gasoline, diesel ...)

e No overheating during operation

e 2 swivelling and adjustable hooks

2 Magnets in the rear side

FLUO 11 W
-20 + 40
HO5 RN-F
10

230

IP55

470

320

g Weight gr — Quantity for packaging

450 1

StanleyBlack&Decker

Societa a Socio Unico soggetta a coord. e controllo
da parte di Stanley Black & Decker, Inc.
Capitale Sociale I.V. € 12.000.000

Le informazioni e le immagini qui contenute sono soggette a continuo aggiornamento: tali dati sono pertanto da ritenersi indicativi e suscettibili di eventuali errori e/o imprecisioni.
Stanley Black & DeckKer ltalia S.r.I. declina ogni responsabilita circa le informazioni e le indicazioni ivi contenute.
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