

FLUORESCENT INSPECTION LAMP



889 F 230

- Reinforced structure shock-resistant
- Resistant to products and solvents used in car repair garages and industries (DOT, engine oil, gasoline, diesel ...)
- No overheating during operation
- 2 swivelling and adjustable hooks
- 2 Magnets in the rear side

Light source	FLUO 11 W
Operating temperature (°C)	-20 ÷ 40
Cable type	H05 RN-F
Cable length (m)	10
Supply voltage (V)	230
Lamp protection level	IP55
Light intensity (lux@0,5m)	470
Light flux (lm)	320

Family details

Code	LxPxH mm	Weight gr		
U08890007	380x56x44	450	1	

Stanley Black & Decker Italia S.r.l.

Sede legale: Via Energy Park 6 - 20871 Vimercate (MB) Sede operativa: Via Volta 3 - 21020 Monvalle (VA) Italia Partita IVA e C.F: 03225990138 StanleyBlack&Decker

Società a Socio Unico soggetta a coord. e controllo da parte di Stanley Black & Decker, Inc. Capitale Sociale I.V. € 12.000.000



Stanley Black & Decker Italia S.r.l.

Sede legale: Via Energy Park 6 - 20871 Vimercate (MB) Sede operativa: Via Volta 3 - 21020 Monvalle (VA) Italia Partita IVA e C.F: 03225990138

StanleyBlack&Decker

Società a Socio Unico soggetta a coord. e controllo da parte di Stanley Black & Decker, Inc. Capitale Sociale I.V. € 12.000.000